
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:50 A  SC Münster S

I II III IV V VI Punkte
5 1 14 6 2 3

25

0
10
17

1
11
20

3
13
23

4
14
24

6
15
25

9
16

Auszeit

23:19

Ende
16:15 B  SV BW Aasee… R

I II III IV V VI Punkte
8 11 6 3 4 10

22

╳

7
15

2
8
16

3
10
17

4
12
21

5
13
22

6
14

Auszeit

16:20

S
A
T
Z

2

Start
16:18 B  SV BW Aasee… S

I II III IV V VI Punkte
1 11 6 3 13 10

258
8:8

7
16

8
20

11
21

13
23

14
24

15
25

Auszeit

20:19
24:25

Ende
16:52 A  SC Münster R

I II III IV V VI Punkte
5 1 14 6 2 3

274 10
9:11 22:23
16:20 23:24

╳

15
27

5
16

8
21

10
22

11
23

14
25

Auszeit

0:6
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 3 wU20
Frauen

B  SV BW Aasee II vs. SC Münster A
Spiel 6 10.09.2022 15:50 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule
48151 Münster 
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B  SV BW Aasee… 12/12
1 Tuschling, Milena X
2 Schwitzki, Franziska
3 Schmitz, Carlotta X
4 Kroos, Marlene X
6 Rethfeld, Celine X
7 Fugmann, Nele
8 Voß, Johanna X

10 Hornig, Pia X
11 Grenz, Sofie X
13 Kunert, Lena X
21 Schnoor, Ella Josefine X
22 Theisen, Anni X
B  Libero

21 Schnoor, Ella Josefine X
22 Theisen, Anni X
B  Offizielle
T Mascaro, Elisa E

C

A  SC Münster 9/12
1 Wendt, Antonia X
2 Engelke, Ida X
3 Ronne, Ellen X
4 Gövert, Kaja-Sophie X
5 Schmidt, Livia X
6 Vey, Frida X
8 Bitskov, Mia

10 Harmeling, Merle X
14 Spieker, Enna X
A  Libero
A  Offizielle
T Brinkmann, Sven E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV BW Aasee… SC Münster A
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 22 1 25 25 1 0 1
2 1 0 25 2 34 27 1 4 2

3
3 1 0 47 59 52 2 4 3
Start: 15:50 Ende: 16:52 Dauer: 1:02

Sieger: SC Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pauly, Nele 1
2 Gebker, Greta 2

Schreiber 3
Schr. Gehling, Lara 4

Assist. Segbert, Julia
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