

Oberliga 3 wU20

Frauen

B SV BW Aasee II vs. SC Münster A

Spiel 6

10.09.2022 15:50 Uhr

Sporthalle der Bonhoeffer Schule 48151 Münster



			S		art :50	(A	SCI	Münst	er	S		de :15	В	SV BV	V Aase	e	R		
	Aufschlagfolge			Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung				5	1	14	6	2	3		8	11	6	3	4	10		1
ufstellung		S	oielernr.	П							25							22	
ufste	Auswechsel- spieler	- 1		Z															
Ā		Spielstand																	
		1. 5.	4	0	1	3	4	6_	9	Auszeit	X	2	3	4	5	6	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		10 17	11 20	13 23	14 24	15 25	16	23:19	7 15	8 16		12 21	13 22)	14	16:20	

S	Start 16:18 B SV BW Aasee			s	En 16:	de :52	(R						
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	1	11	6	3	13	10		5	1	14	6	2	3	
Τ	8						25		4				(10)	27
Ζ	8:8								9:11				22:23	
									16:20				23:24	
2		8		13	14 24	15(S)	Auszeit	X_	5	8	10 22	11	14	Auszeit
۷	16	20	Σ1	23	∠ 4	(ک	20:19 24:25	20	16	ΣI	2 2	23	25	0:6 22:22

		-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	Δ																					
	Startaufstellung		т.																					
	Auswechsel-	Spielernr.	_																					1
Aufst	spieler	Spielstand	_																					
Ľ																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	SV BW Aasee	12/12	A	SC Münster	9/12
1	Tuschling, Milena	Х	1	©Wendt, Antonia	Х
2	Schwitzki, Franziska		2	Engelke, Ida	Х
3	Schmitz, Carlotta	Х	3	Ronne, Ellen	Х
4	Kroos, Marlene	Х	4	Gövert, Kaja-Sophie	Х
6	© Rethfeld, Celine	Х	5	Schmidt, Livia	Х
7	Fugmann, Nele		6	Vey, Frida	Х
8	Voß, Johanna	Х	8	Bitskov, Mia	
10	Hornig, Pia	Х	10	Harmeling, Merle	Х
11	Grenz, Sofie	Х	14	Spieker, Enna	Х
13	Kunert, Lena	Х	(A)	Libero	
21	Schnoor, Ella Josefine	X	Ã	Offizielle	
22	Theisen, Anni	Х	$\frac{\cdot}{\Gamma}$	Brinkmann, Sven	ĪΕ
	Libero			Billianiani, oven	
21	Schnoor, Ella Josefine	X			
22	Theisen, Anni	Х			
	Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Pauly, Nele		1					
2	Gebker, Greta		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Gehling, Lara		4					
	Segbert, Julia							

	Ergebnisse										Schnoor, Ella Jo
6	1 01	/ D	١٨/ ٨٠	asee		Münster (A)				22	Theisen, Anni
<u>_</u>) 3	V D	VV A	asee	301	viuns	stei	<u> (</u>		B	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	\sim	
1	0	0	22	1	25	25	1	0	1	21	Schnoor, Ella Jo
2	1	0	25	2	34	27	1	4	2	22	Theisen, Anni
				3						В	Offizielle
3	1	0	47		59	52	2	4	3	\vdash	Mascaro, Elisa
St	art	: 15	5:50	Ende:	16:52	Da	uer:	: 1:()2	_	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Sie	Sieger: SC Münster 2:0										

Dokument erstellt: 10.09.2022 18:37 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de